
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

НАКАЗ 

м. Харків 
 

 від 21.03.2024 № 61 к/в 

 Про випуск слухачів  
     

У зв’язку із завершенням навчання на курсах підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників за освітньою програмою  «Трудові функції вчителя історії відповідно до 

Професійного стандарту вчителя ЗЗСО» в обсязі 30 годин/1кредит (дистанційна форма 

навчання, наказ про зарахування № 61 к/з від 07.03.2024)  
 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 
 

1. Видати свідоцтва про підвищення кваліфікації слухачам відповідно до списку: 
 

 

 
 

 

1.  Безверхня Марія Олександрівна Лозівська МГ 

Лозівського району 

ПК31584378/61/01 

2.  Беззубенко Микола Павлович Сахновщинська СГ 

Красноградського району 

ПК31584378/61/02 

3.  Богуславський Владислав Андрійович. Донецька СГ  

Ізюмського району 

ПК31584378/61/03 

4.  Васильєва Євгенія Анатоліївна  Новопокровська СГ 

Чугуївського району 

ПК31584378/61/04 

5.  Воскобойник Надія Михайлівна  Богодухівська МГ 

Богодухівського району 

ПК31584378/61/05 

6.  Гоголь Руслана Борисівна Краснокутська СГ 

Богодухівського району 

ПК31584378/61/06 

7.  Гончаренко Анна Віталіївна Основ'янський ХМР ПК31584378/61/07 

8.  Дем'яник Юрій Володимирович Обласні заклади /  

Міська мережа 

ПК31584378/61/08 

9.  Дубініна Ірина Валентинівна Немишлянський ХМР ПК31584378/61/09 

10.  Калугіна Юлія Володимирівна Балаклійська МГ 

Ізюмського району 

ПК31584378/61/10 

11.  Колодяжна Олена Петрівна Мереф’янська МГ 

Харківського району 

ПК31584378/61/11 

12.  Кравчук Марія Юзефівна Богодухівська МГ 

Богодухівського району 

ПК31584378/61/12 

13.  Крайник Станіслав Леонідович Лозівська МГ 

Лозівського району 

ПК31584378/61/13 

14.  Крилов Павло Сергійович Обласні заклади /  

Міська мережа 

ПК31584378/61/14 

15.  Левченко Ірина Миколаївна Краснокутська СГ 

Богодухівського району 

ПК31584378/61/15 

16.  Мельник Інна Миколаївна Красноградська МГ 

Красноградського району 

ПК31584378/61/16 

17.  Науменко Віталій Олегович  Немишлянський ХМР ПК31584378/61/17 

18.  Недощак Ксенія Геннадіївна  Немишлянський ХМР ПК31584378/61/18 

19.  Олейникова Марина Миколаївна  Обласні заклади /  

Міська мережа 

ПК31584378/61/19 

20.  Павленко Оксана Віталіївна  Салтівський ХМР ПК31584378/61/20 



21.  Петренко Юлія Олегівна Немишлянський ХМР ПК31584378/61/21 

22.  Плужник Євгеній Андрійович Салтівський ХМР ПК31584378/61/22 

23.  Хіляй Світлана Олегівна  Немишлянський ХМР ПК31584378/61/23 
 
 

 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з навчальної роботи 

Лузан Л.О. 
 

 

 

 

Ректор                          підписано   Любов ПОКРОЄВА 
 

 

 

Візи:      

Людмила ЛУЗАН                     

Тетяна ПАПЕРНОВА 


